

BERETNING 2015

Allerførst en særlig velkomst til vores nye medlemmer, og håber at i bliver glade for at være iblandt os.

Vi er ca. 90 medlemmer.

Vores fine tiltag "hjemmesiden" kan jo ses under adr ". Nibe fodslaw .dk"

Der har man bl.mulighed for at komme med ris eller ros, eller forslag til nye tiltag.

Juleafslutningen var rigtig hyggelig med gløck og æbleskiver og en lille sang.

Motionsholdet kender de fleste af os og behøver hvis ingen nærmere omtale.

Vores nye tiltag. (I forbindelse med motionsholdet) Vi går stille og roligt og det fungere fint. Torsdagsholdet - slowholdet går rigtig godt.Vi er nu oppe på gennemsnitlig 15 personer. Yogaholdet og Linedanserne træner flittigt.

Sommerudflugten gik i år til Juelstrup sø, vejret skønt ,dejlig stemning, humøret i top

Nibe Vandringen gik planmæssigt. Vi havde en del udskiftning i vores sponsorer, men det endte med næsten det samme. Tak til dem alle sammen.

Tysklandsturen var lidt anderledes. Først til grænsen for at handle, derefter til Gråsten hvor Sønderborg fodslaw var guide ved en tur, derefter kørte vi til Rødekro og spiste wienerschnittel. En rigtig hyggelig tur med veloplagte medlemmer.

4 fra bestyrelsen var til repræsentantskabsmøde. Fodslaws fremtid var temaet, Vi havde fremlagt forslag om at afskaffe vandrekalenderen med udsendelse til alle medlemmer da vi mente at det var en god måde at spare penge på, vandrekalenderen koster i år 77.000kr plus porto, som ikke kan oplyses, Så et stort beløb kunne frigives til bedre formål .Vi mener at vandrekalenderen kun er for de få. Hvor mange af jer bruger den???

Men det blev nedstemt .

Regionsmødet i Frejlev er lige overstået. Medl, fra Hovedbestyrelsen oplyste bl.a, at der arbejdes med det nye medlemsblad og selvbetjening til medlemmerne om rettelse af egne data i medlemskartoteket. Der kommer nærmere information.

Generelt om PR. Hvad kan der gøres ????

Vores formand for reg.1,Sander ønsker ikke genvalg - det er vi kede af. Ingen har endnu meldt sig. Så hvad skal ske???

Frivillig foreningerne holder et par møder sammen, til orientering om aktiviteter m.m.

Det er hvad Vandreforeningen har lavet i det forløbne år. En tak til alle som har hjulpet til og tak for et godt samarbejde til Bestyrelsen.

Tak for året der er gået.

Jenny